
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 7 8 . 2 0 2 0  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  
z  d n i a  3 0  l i s t o p a d a  2 0 2 0  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2020 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), w związku z uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr XXXIX/223/2020 z dnia 30 listopada 2020 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 2.2020 z dnia 7 stycznia 2020 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr ł do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 
ML-bł 

m ula Siedlecka 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2020 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 178.2020 z dnia 30 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 428 833,00 -17 200,00 1 411 633,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 760 319,00 2 800,00 763 119,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

70 000,00 2 400,00 72 400,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 630,00 200,00 830,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 200,00 20 200,00 

70095 Pozostała działalność 668 514,00 -20 000,00 648 514,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 -20 000,00 60 000,00 

710 Działalność usługowa 124 500,00 4 450,00 128 950,00 
71035 Cmentarze 124 500,00 4 450,00 128 950,00 

0830 Wpływy z usług 120 000,00 4 450,00 124 450,00 
750 Administracja publiczna 2 341 581,14 32 104,81 2 373 685,95 

75011 Urzędy wojewódzkie 159 703,54 25 504,81 185 208,35 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

159 623,54 25 484,81 185 108,35 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

80,00 20,00 100,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 022,00 2 680,00 96 702,00 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 66 152,00 2 600,00 68 752,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 70,00 80,00 150,00 

75056 Spis powszechny i inne 25 056,00 270,00 25 326,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

25 056,00 270,00 25 326,00 

75095 Pozostała działalność 2 062 160,00 3 650,00 2 065 810,00 

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 32 000,00 300,00 32 300,00 

BeSTia Strona 1 z 3 



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 800,00 1 800,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 9 800,00 1 550,00 11 350,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

28 211 105,00 -32 361,00 28 178 744,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

8 229 190,00 -15 231,00 8 213 959,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 25 000,00 -15 231,00 9 769,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 906 220,00 -20 000,00 2 886 220,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 192 556,00 -20 000,00 172 556,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 589 190,00 2 870,00 592 060,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 27 000,00 3 500,00 30 500,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 390 000,00 3 370,00 393 370,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

758 Różne rozliczenia 14 993 706,78 1,00 14 993 707,78 
75814 Różne rozliczenia finansowe 3 161,78 1,00 3 162,78 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1,00 1,00 
801 Oświata i wychowanie 1 059 812,61 14 000,00 1 073 812,61 

80120 Licea ogólnokształcące 2 961,11 14 000,00 16 961,11 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 14 000,00 14 000,00 

852 Pomoc społeczna 1 912 762,60 1 623,00 1 914 385,60 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 325 017,00 1 623,00 326 640,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 623,00 1 623,00 

855 Rodzina 20 645 340,73 749,00 20 646 089,73 
85501 Świadczenie wychowawcze 14 608 758,00 150,00 14 608 908,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 150,00 450,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 349 357,00 1 850,00 5 351 207,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 857,00 350,00 1 207,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 500,00 1 500,00 16 000,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

58 720,00 -1 251,00 57 469,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

58 720,00 -1 251,00 57 469,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 803 302,00 -10 880,00 5 792 422,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 40 000,00 -11 000,00 29 000,00 

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 750,00 300,00 1 050,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 39 250,00 -11 300,00 27 950,00 
90095 Pozostała działalność 350,00 120,00 470,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00 120,00 470,00 
926 Kultura fizyczna 2 200,00 10,00 2 210,00 

92695 Pozostała działalność 2 200,00 10,00 2 210,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00 

Razem: 78 861 316,14 -7 503,19 78 853 812,95 

BURMISTRZ MIASTA 

mgr/Beata Sicdlccka 

BeSTia Strona 3 z 3 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2020 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 178.2020 z dnia 30 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 090 000,00 0,00 1 090 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 000,00 3 500,00 51 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 3 000,00 33 500,00 
4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 500,00 3 000,00 

70095 Pozostała działalność 1 042 000,00 -3 500,00 1 038 500,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 -3 500,00 26 500,00 

750 Administracja publiczna 10 776 036,20 25 754,81 10 801 791,01 
75011 Urzędy wojewódzkie 159 623,54 25 484,81 185 108,35 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 808,47 21 301,25 121 109,72 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 472,03 3 661,68 26 133,71 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 101,77 521,88 4 623,65 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 135 064,78 0,00 5 135 064,78 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 000,00 -3 000,00 126 000,00 
4260 Zakup energii 148 000,00 6 000,00 154 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 -1 000,00 13 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 152 150,00 6 000,00 158 150,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 29 000,00 2 000,00 31 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 180 000,00 -10 000,00 170 000,00 

75056 Spis powszechny i inne 25 056,00 270,00 25 326,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 61 148,28 0,00 61 148,28 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 -13,00 587,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -1 987,00 24 013,00 
4300 Zakup usług pozostałych 15 548,28 500,00 16 048,28 
4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 1 500,00 20 500,00 

801 Oświata i wychowanie 24 761 175,33 112 873,16 24 874 048,49 
80101 Szkoły podstawowe 12 329 878,08 9 555,16 12 339 433,24 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 534 050,08 5 122,16 8 539 172,24 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 470 785,00 6 479,00 1 477 264,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 163 701,00 -2 000,00 161 701,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 780,00 11 780,00 

BeSTia Strona 1 z 5 



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 400,00 -512,00 12 888,00 
4270 Zakup ustug remontowych 59 996,00 -9,00 59 987,00 
4300 Zakup usług pozostałych 169 852,00 550,00 170 402,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 5 800,00 -600,00 5 200,00 
4430 Różne opłaty i składki 20 638,00 -33,00 20 605,00 
4480 Podatek od nieruchomości 4 545,00 -222,00 4 323,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 390 519,00 -682,00 389 837,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 553,00 130,00 47 683,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 158,00 45,00 6 203,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 100,00 -77,00 12 023,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 087,00 -770,00 1 317,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 565,00 -10,00 555,00 

80104 Przedszkola 5 618 490,70 90 000,00 5 708 490,70 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 592 463,00 90 000,00 3 682 463,00 

80120 Licea ogólnokształcące 2 140 672,88 14 000,00 2 154 672,88 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 14 000,00 34 000,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 258 671,00 0,00 258 671,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 758,19 5 015,00 107 773,19 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 098,00 -675,00 17 423,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 600,00 127,00 2 727,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 975,00 -4 467,00 10 508,00 

80195 Pozostała działalność 225 560,00 0,00 225 560,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00 
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -100,00 2 900,00 

851 Ochrona zdrowia 399 000,00 3 370,00 402 370,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 366 240,00 3 370,00 369 610,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 535,00 370,00 12 905,00 
4260 Zakup energii 34 500,00 1 500,00 36 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 15 940,00 1 500,00 17 440,00 

852 Pomoc społeczna 3 572 722,71 -2 467,00 3 570 255,71 
85202 Domy pomocy społecznej 476 281,00 -5 000,00 471 281,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 476 281,00 -5 000,00 471 281,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 000,00 0,00 4 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 3 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00 

BeSTia Strona 2 z 5 



85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

37 874,00 -490,00 37 384,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

500,00 -490,00 10,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 342 176,00 4 300,00 346 476,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art, 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 -700,00 300,00 

3110 Świadczenia społeczne 341 176,00 5 000,00 346 176,00 
85216 Zasiłki stałe 454 837,00 -2 300,00 452 537,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 000,00 -2 300,00 1 700,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 019 104,00 -1 959,00 1 017 145,00 
3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 599,00 1 599,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 495,00 -3 582,00 115 913,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 868,00 290,00 20 158,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 200,00 100,00 4 300,00 
4430 Różne opłaty i składki 800,00 -60,00 740,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 500,00 -306,00 2 194,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 129 957,00 3 582,00 133 539,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 053,00 582,00 16 635,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 113 354,00 3 000,00 116 354,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 281 000,00 -600,00 280 400,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 -600,00 400,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 179 732,00 -8 873,16 4 170 858,84 
85401 Świetlice szkolne 1 625 896,00 -8 873,16 1 617 022,84 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 665,00 -20,00 14 645,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 185 705,00 -6 848,00 1 178 857,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 313,00 -0,01 87 312,99 

BeSTia Strona 3 z 5 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 546,00 802,00 203 348,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 383,00 -1 580,00 16 803,00 
4260 Zakup energii 27 172,00 -201,00 26 971,00 
4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 -1 250,00 6 950,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 483,00 223,85 69 706,85 

855 Rodzina 21 830 388,73 -12 161,00 21 818 227,73 
85501 Świadczenie wychowawcze 14 615 458,00 -6 500,00 14 608 958,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

9 000,00 -6 000,00 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 687,00 648,00 4 335,00 
4270 Zakup usług remontowych 315,00 -315,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 683,00 17 683,00 
4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 -500,00 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 435,00 -1 016,00 419,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 291 000,00 -3 210,00 5 287 790,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

19 500,00 -2 100,00 17 400,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 -169,00 31,00 
3110 Świadczenia społeczne 4 781 336,00 -1 000,00 4 780 336,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 595,00 1 000,00 361 595,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 250,00 -630,00 4 620,00 
4300 Zakup usług pozostałych 12 700,00 1 000,00 13 700,00 
4580 Pozostałe odsetki 2 500,00 -1 110,00 1 390,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -201,00 299,00 

85504 Wspieranie rodziny 552 694,00 0,00 552 694,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 392,00 59,00 9 451,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 309,00 -57,00 1 252,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 334,00 -972,00 2 362,00 
4300 Zakup usług pozostałych 100,00 1 400,00 1 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -430,00 70,00 

85507 Dzienni opiekunowie 15 000,00 -1 200,00 13 800,00 

BeSTia Strona 4 z 5 



2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanycb do sektora finansów publicznych 15 000,00 -1 200,00 13 800,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

58 720,00 -1 251,00 57 469,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 58 720,00 -1 251,00 57 469,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 199 729,00 -125 000,00 14 074 729,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 600 000,00 -128 500,00 3 471 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 600 000,00 -128 500,00 3 471 500,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 123 000,00 -2 000,00 121 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 832,00 -1 000,00 11 832,00 
4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 -1 000,00 41 000,00 

90095 Pozostała działalność 5 211 500,00 5 500,00 5 217 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 2 500,00 8 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 3 000,00 78 000,00 

926 Kultura fizyczna 163 528,00 -1 000,00 162 528,00 
92695 Pozostała działalność 163 528,00 -1 000,00 162 528,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 956,00 -1 000,00 12 956,00 

Razem: 91 219 656,14 -7 503,19 91 212 152,95 

BWMISTRZM^STA 

„ i w a  S i e d l e c k a  

BeSTia Strona 5 z 5 


